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Wyniki eliminacji powiatowych konkursu Powódź, pożar, dniem
czy nocą - straż przychodzi ci z pomocą 2011-03-17, Czwartek
Tegoroczna, XIII już edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży przebiega pod
hasłem "Powódź, pożar, dniem czy nocą – straż przychodzi ci z pomocą". Konkurs przebiega w kilku
etapach: eliminacje gminne, powiatowe, wojewódzkie oraz centralne. Na każdym szczeblu eliminacji prace
konkursowe wybiera specjalnie powołane Jury. Technika wykonania prac: rysunek, grafika, malarstwo,
kolaż, malowanie na

Powiatowe Targi Edukacyjne już w najbliższy poniedziałek i
wtorek 2011-03-17, Czwartek

Referat Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego oraz Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w
Raciborzu zapraszają na X Raciborskie Targi Edukacyjne. Targi odbędą się w dniach 21-22 marca w
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Raciborzu. Początek godz. 09.00. Podczas targów gimnazjaliści,
rodzice, nauczyciele będą mogli zapoznać się z ofertą edukacyjną szkół ponadgimnazjalnych dla których
organem prowadzącym jest

Powiatowy konkurs Mistrz Ortografii - zgłoś udział do 30
kwietnia 2011-03-17, Czwartek
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Noblistów Polskich w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 w Raciborzu we
współpracy ze Starostwem Powiatowym w Raciborzu zaprasza uczniów szkół podstawowych z terenu
powiatu raciborskiego do udziału w XIX edycji Konkursu Powiatowego "MISTRZ ORTOGRAFII". Wzorem
lat poprzednich prosimy o wytypowanie w drodze eliminacji szkolnych dwóch osób z klas IV – VI i
zgłoszenie ich do 30 kwietnia 2011 r.
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Autostrada A1 za darmo 2011-03-16, Środa

W odniesieniu do debaty dotyczącej odpłatności za pojazdy poszczególnymi odcinkami autostrad, jaka
toczy się już od dłuższego czasu, Związek Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego, do którego należy
także powiat raciborski, podejmuje wiele inicjatyw, mających na względzie zapewnienie mieszkańcom tego
obszaru darmowego dostępu do autostrad przecinających nasze gminy i powiaty. Jedną z tego typu
inicjatyw, jest zbieranie

I etap konkursu "Powiatowy Mistrz Wiedzy Rolniczej - 2011"
rozstrzygnięty! 2011-03-15, Wtorek
W dniu 15 marca 2011 r. odbył się I etap konkursu: ,,Powiatowy Mistrz Wiedzy Rolniczej 2011". W
kategorii indywidualnej wzięło udział 17 uczestników, natomiast w kategorii drużynowej wystąpiło 7
zespołów. Poziom konkursu był bardzo wysoki, a wszyscy uczestnicy konkursu wykazali się bardzo dużą
wiedzą. Do kategorii indywidualnej zakwalifikowały się nw. osoby: Pan Franciszek Janik - Bieńkowice Pan
Zygmunt Wallach -

Nowe zasady wypełniania wniosków 2011-03-10, Czwartek

Dziś w siedzibie Starostwa Powiatowego w Raciborzu odbyło się szkolenie nt. zmian w zasadach
wypełniania wniosków o dopłaty obszarowe na 2011 r. W spotkaniu prowadzonym przez przedstawicieli
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa uczestniczyło ponad czterdziestu rolników oraz
przedstawicieli gmin i instytucji z terenu powiatu raciborskiego.

Powiat raciborski na targach w Berlinie 2011-03-09, Środa

Już dziś rozpoczynają się największe międzynarodowe targi turystyczne w Europie i na świecie ITB Berlin
2011. Swoją ofertę przedstawia ponad 180 krajów. Tegorocznym współgospodarzem imprezy jest Polska.
Stoisko narodowe zajmuje ponad półtora tysiąca metrów kwadratowych i jest reprezentowane przez
wszystkie regiony. Łącznie ponad 70 wystawców. Jednym z nich jest Powiat Raciborski. Targi potrwają do
niedzieli. Największe

Green Light - wymiana dobrych praktyk i doświadczeń w Walii
2011-03-07, Poniedziałek
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W dniach 2-5 marca w partnerskim Wrexham, Walia, przebywała grupa 6 przedstawicieli powiatu
raciborskiego. Nauczyciele Gimnazjum nr 3 w Raciborzu oraz instruktorzy Młodzieżowego Domu Kultury
w Raciborzu prowadzili zajęcia lekcyjne oraz warsztatowe w partnerskich placówkach tj. w Szkole
Clywedog oraz Victoria Youth Centre w Wrexham. Ich pobyt związany był z realizacją projektu "Green
Light" w ramach programu "Uczenie się przez całe

IV Powiatowy Festiwal Twórczości Artystycznej- Racibórz,
Pietrowice Wielkie 2011 2011-03-02, Środa
W imieniu Młodzieżowego Domu Kultury, jak również organizatora głównego – Starostwa Powiatowego w
Raciborzu oraz współorganizatora: Centrum Społeczno – Kulturalnego w Pietrowicach Wielkich serdecznie
zapraszamy zainteresowane dzieci i młodzież szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych,
specjalnych oraz wychowanków placówek wychowania pozaszkolnego do udziału w IV Powiatowym
Festiwalu Twórczości

Pogrzebanie basa już 5 marca 2011-03-01, Wtorek
Tradycyjna zabawa ostatkowa, kończąca karnawał, połączona z unikatową inscenizacją "Pogrzebanie basa"
odbędzie się 5 marca br. o godz. 19:00 w Domu Kultury w Krzanowicach. Organizatorem zabawy jest Chór
"Cecylia" działający przy DK i DFK w Krzanowicach. Pogrzebanie basa to kolejna, po wodzeniu
niedźwiedzia, tradycja kulturowa która jest promowana w ramach projektu "Śląski Spichlerz - tradycje
kulturowe ziemi raciborskiej". W
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